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Kunnanhallitus hyväksyi talousarviokehyksen ja laadintaohjeen vuoden 2026 talousarviovalmistelua 
varten 16.6.2025.  Nyt käsittelyssä oleva investointiesitys on kehyksen mukainen. Nurmijärven 
Veden rakentamisohjelma on laadittu teknisen keskuksen ja Nurmijärven Veden yhteistyönä 
ohjeellisena vuoteen 2030 saakka. Tulevien vuosien investointitaso tarkentuu myöhemmin. 
   
Nurmijärven Veden rakentamisohjelma sisältää vesihuollon rakentamisen ja irtaimiston hankinnan. 
Rakentamisohjelma koostuu uusien verkostojen rakentamisesta, pääjohtojen rakentamisesta, 
tuotantolaitosten uudisrakentamisesta ja peruskorjauksista sekä vesihuoltoverkostojen 
saneerauksesta.  
 
Uudiskohteissa investoinnit on sovitettu yhteen asunto-, työpaikka- ja palvelurakentamisen kanssa. 
Kunnan asunto- ja yritysalueiden käyttöönoton edellyttämä uusien verkostojen rakentaminen on 
ohjelmoitu tapahtuvaksi samanaikaisesti katujen kanssa. Kauden aikana 5–20 % vesilaitoksen 
investoinneista syntyy uudiskohteiden rakentamisesta. Osuus on kaudella tavanomaista pienempi, 
johtuen ajanjaksoon sijoittuvista isoista laitoshankkeista.  
 
Vesihuoltoverkostojen osalta rakentamisohjelmakauden aikana keskitytään päävesijohtojen 
rakentamiseen ja saneeraamiseen. Päävesijohtoja saneerataan Vanhan Rajamäentien ja Matkun 
ympäristössä Rajamäellä. Päävesijohtojen lisäksi saneerausta tehdään myös pienimmissä 
jakeluvesijohto- ja keräilyviemärikohteissa, kuten kirkonkylässä Punamullantiellä ja Pratikankujalla. 
 
Uudisrakentamista toteutetaan suunnittelukauden alussa liittyen kirkonkylä-Klaukkala 
päävesijohtoon.  Suunnittelukauden lopussa on tarkoitus aloittaa Teilinummi-kirkonkylä 
päävesijohdon rakentaminen. 
 
Merkittävin laitoskohde talousveden osalta on Klaukkalan uuden vesitornin rakentaminen. 
Jätevedenkäsittelyn puolella kauden merkittävin investointi on kirkonkylän uuden 
jätevedenpuhdistamon rakentaminen nykyisen viereen. Jäteveden automaatiojärjestelmän 
uusiminen on aikataulutettu yhteen Klaukkalan jäteveden puhdistamon laitesaneerausten 
yhteyteen suunnittelukauden lopulla. Puhdistamolla on lisäksi varauduttu parantamaan 
energiatehokkuutta sekä arvioimaan lietteen mädätyksen tulevaisuutta. Jätevedenpumppaamojen 
saneerausta jatketaan vuosittain 2–3 pumppaamolla. 
 
Lisäksi nykyisiä laitoksia pidetään toimintakuntoisina peruskorjausten avulla ja varavoimavalmiutta 
lisätään edelleen.  
 
Johtokunta muuttaa tarvittaessa rakentamisohjelman hyväksymisvaiheessa viimeistään 
alkuvuodesta 2026 alustavan rakentamisohjelman vastaamaan valtuuston asettamia tavoitteita ja 
sitovia määrärahoja. 
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Liikelaitosten johtokunta hyväksyy liitteenä olevan alustavan rakentamisohjelman vuosille 2026–
2030. 
Johtokunta muuttaa tarvittaessa rakentamisohjelman vastaamaan valtuuston asettamia tavoitteita 
ja sitovia määrärahoja. 
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Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 

Teknisenä korjauksena esitykseen vaihdettu Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta muotoon                
Liikelaitosten johtokunta. 
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Kunnanjohtajan esityksessä kunnanhallitukselle 20.10.2025 ja edelleen valtuustolle kirkonkylän 
uuden jätevedenpuhdistamon rakentamiseen kohdennettuja määrärahoja vuodelta 2026 on 
siirretty kolme (3) milj. euroa myöhäisempään ajankohtaan. Valtuusto on kokouksessaan 
12.11.2025 hyväksynyt kunnan talousarvion 2026 kunnanjohtajan esityksen mukaisesti.  
 
Kirkonkylän jätevedenpuhdistamon yleissuunnittelu on vielä kesken ja toteutussuunnittelu 
valmistunee vuoden 2026 aikana. Rakentaminen ajoittunee vuosille 2027-29. Rakentamisohjelma 
on sitova vuoden 2026 osalta ja ohjeellinen vuosille 2027-2030. Valtuuston hyväksymässä 
Nurmijärven Veden rakentamisohjelmassa vuodelle 2026 on varattu määrärahoja yhteensä 
13.995.000,00 € 
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